О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23 ЯНВАРЯ 2014 Г. N 54
"О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ТЕРРОРИЗМУ НА ТЕРРИТОРИИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
Постановление Губернатора Волгоградской области от 03 июня 2014 г. № 475

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 ИЮНЯ 2014 ГОДА N 475

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23
ЯНВАРЯ 2014 Г. N 54 "О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

ТЕРРОРИЗМУ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 23 января 2014 года N 54 "О мерах по
обеспечению правопорядка и противодействию терроризму на территории Волгоградской области" следующие
изменения:

1) в подпункте 3 пункта 3 слова "до 01 июня 2014 г." заменить словами "до 10 июня 2014 г.";

2) в пункте 4 слова "вице-губернатора - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской
области А.В. Бургучева" заменить словами "заместителя председателя Правительства Волгоградской области -
министра финансов Волгоградской области А.В. Дорждеева".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Губернатора
Волгоградской области

Ю.И.СИЗОВ

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/422406564
http://docs.cntd.ru/document/422406564